

F.M. 2000 Invest ApS

Asminderødgade 47, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 67 57 30 13

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020.

Jørn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.M. 2000 Invest ApS Asminderødgade 47 3480 Fredensborg CVR-nr.: 67 57 30 13 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jørn Andersen Lisbeth Høyer Andersen
Direktion	Jørn Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -990 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-96.393	-187.478
1 Personaleomkostninger	-246.937	-247.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.470	-96.470
Driftsresultat	-439.800	-531.353
Andre finansielle indtægter	782.160	1.234.252
Øvrige finansielle omkostninger	-1.599.909	-59.671
Resultat før skat	-1.257.549	643.228
Skat af årets resultat	267.223	-150.374
Årets resultat	-990.326	492.854
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	342.854
Disponeret fra overført resultat	-1.140.326	0
Disponeret i alt	-990.326	492.854

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.824	265.294
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.824</u>	<u>265.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.824</u>	<u>265.294</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	437.000	161.000
Tilgodehavende selskabsskat	21.541	50.406
Andre tilgodehavender	1.898.844	1.976.618
Tilgodehavender i alt	<u>2.357.385</u>	<u>2.188.024</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.808.318	21.618.791
Værdipapirer i alt	<u>19.808.318</u>	<u>21.618.791</u>
Likvide beholdninger	<u>1.859.486</u>	<u>1.111.523</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.025.189</u>	<u>24.918.338</u>
Aktiver i alt	<u>24.194.013</u>	<u>25.183.632</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	21.962.822	23.103.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>22.312.822</u>	<u>23.453.148</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	37.500
Anden gæld	1.856.191	1.692.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.881.191</u>	<u>1.730.484</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.881.191</u>	<u>1.730.484</u>
Passiver i alt	<u>24.194.013</u>	<u>25.183.632</u>

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	22.760.294	150.000	23.110.294
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	342.854	150.000	492.854
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	23.103.148	150.000	23.453.148
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.140.326	150.000	-990.326
	200.000	21.962.822	150.000	22.312.822

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	246.937	247.405
	246.937	247.405
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	385.881	385.881
Kostpris 30. juni 2020	385.881	385.881
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-120.587	-24.117
Årets af-/nedskrivninger	-96.470	-96.470
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-217.057	-120.587
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	168.824	265.294

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Pusztai Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-743610253693

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-08-18 07:23:17Z

NEM ID 

Jørn Pusztai Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-743610253693

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-08-18 07:23:17Z

NEM ID 

Lisbeth Høyer Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-475666269860

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-08-18 08:27:06Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-18 09:53:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3NSHQ-D3W15-8001-L2UF4-LJUM6-UFLT1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>